Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble marin 658*TQ BS6883, UKOOA, EPR, SWB, LSZH - 1,5 mm² à 300 mm
Câble marin 658*TQ BS6883, UKOOA, EPR, SWB, LSZH - 1,5 mm² à 300 mm
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 5

évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 5
Câble marin 658*TQ BS6883, UKOOA, EPR, SWB, LSZH - 1,5 mm² à 300 mm - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) UKOOA Code Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
6582TQ1/5 1.5 2 7/0.53 WB202 13.3 300
6583TQ1/5 1.5 3 7/0.53 WB302 13.8 325
6584TQ1/5 1.5 4 7/0.53 WB402 15 395
6585TQ1/5 1.5 5 7/0.53 WB502 15.2 407
6586TQ1/5 1.5 6 7/0.53 WB602 16.5 425
6587TQ1/5 1.5 7 7/0.53 WB702 17.2 525
6580/12TQ1/5 1.5 12 7/0.53 WBA02 21.7 790
6580/19TQ1/5 1.5 19 7/0.53 WBB02 24.7 1090
6580/27TQ1/5 1.5 27 7/0.53 WBC02 29.3 1515
6580/37TQ1/5 1.5 37 7/0.53 WBD02 33.2 1870
6582TQ2/5 2.5 2 7/0.67 WB203 14.2 350
6583TQ2/5 2.5 3 7/0.67 WB303 15 400
6584TQ2/5 2.5 4 7/0.67 WB403 16.1 470
6585TQ2/5 2.5 5 7/0.67 WB503 16.9 485
6586TQ2/5 2.5 6 7/0.67 WB603 18.2 550
6587TQ2/5 2.5 7 7/0.67 WB703 18.5 635
6580/12TQ2/5 2.5 12 7/0.67 WBA03 23.9 990
6580/19TQ2/5 2.5 19 7/0.67 WBB03 27.6 1390
6580/27TQ2/5 2.5 27 7/0.67 WBC03 33.2 1990
6580/37TQ2/5 2.5 37 7/0.67 WBD03 36.7 2500
6582TQ4 4 2 7/0.85 WB204 16.6 480
6583TQ4 4 3 7/0.85 WB304 17.3 530
6584TQ4 4 4 7/0.85 WB404 18.4 585
6585TQ4 4 5 7/0.85 WB504 20.2 700
6587TQ4 4 7 7/0.85 WB704 22.7 897
6582TQ6 6 2 7/1.04 WB206 17.9 570
6583TQ6 6 3 7/1.04 WB306 18.7 635
6584TQ6 6 4 7/1.04 WB406 20.1 760
6585TQ6 6 5 7/1.04 WB506 25.01 800
6582TQ10 10 2 7/1.35 WB210 21 750
6583TQ10 10 3 7/1.35 WB310 22.4 930
6584TQ10 10 4 7/1.35 WB410 24 1080
6582TQ16 16 2 7/1.70 WB216 23.7 1020
6583TQ16 16 3 7/1.70 WB316 24.9 1190
6584TQ16 16 4 7/1.70 WB416 26.9 1450
6582TQ25 25 2 19/1.35 WB225 29 1500
6583TQ25 25 3 19/1.35 WB325 30.7 1800
6584TQ25 25 4 19/1.35 WB425 33.6 2500
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 3 of 5
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) UKOOA Code Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
6582TQ35 35 2 19/1.53 WB235 31 1810
6583TQ35 35 3 19/1.53 WB335 34 2400
6584TQ35 35 4 19/1.53 WB435 36.2 2880
6582TQ50 50 2 19/1.78 WB250 36 2510
6583TQ50 50 3 19/1.78 WB350 38.1 3000
6584TQ50 50 4 19/1.78 WB450 41 3670
6582TQ70 70 2 19/2.14 WB270 36 2940
6583TQ70 70 3 19/2.14 WB370 42.8 3980
6584TQ70 70 4 19/2.14 WB470 46.1 4840
6582TQ95 95 2 37/1.78 WB295 40.9 3813
6583TQ95 95 3 37/1.78 WB395 48.5 5290
6584TQ95 95 4 37/1.78 WB495 52.6 6310
6582TQ120 120 2 37/2.03 WB20A 44.9 4692
6583TQ120 120 3 37/2.03 WB30A 52.9 6480
6584TQ120 120 4 37/2.03 WB40A 57.4 7770
6582TQ150 150 2 37/2.25 WB20B 48.9 5634
6583TQ150 150 3 37/2.25 WB30B 57.9 7700
6584TQ150 150 4 37/2.25 WB40B 63.1 9400
6583TQ185 185 3 37/2.52 WB30C 63.8 9550
6584TQ185 185 4 37/2.52 WB40C 69.6 11520
6583TQ240 240 3 61/2.25 WB30D 71.5 12300
6584TQ240 240 4 61/2.25 WB40D 78.3 14840
6583TQ300 300 3 61/2.52 WB30E 78.8 14850
6584TQ300 300 4 61/2.52 WB40E 84.9 17938
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 4 of 5